
Järjestämme matkan Sastamalaan Paukepäiville. 28.5. Nähtävänä 
runsain mitoin kaikenlaisia toinen toistaan erikoisempia koneita, 
kulkuneuvoja, härveleitä ja virityksiä! Papat voivat ottaa mukaan
myös jälkikasvuaan. Tämä matka ei edellytä yhdistyksen jäsenyyttä.

http://www.paukepaivat.net/tapahtuma/index.php/fi/

Paukepäiviin kuuluvat kaikenlaiset koneet. Koneissa on totaalisen paljon vaaran paikkoja, 
rattaita, ketjuja, liepottavia hihnoja, kuumaa vettä, höyryä, hehkuvan kuumia pakoputkia, 
savua, pauketta ja kaikkea muuta vaarallista! Ne ovat myös mahdottoman JÄNNIÄ 
vehkeitä, ei Paukepäiviä muuten järjestettäisikään. Paikalla ajelee edestakaisin ja ristiin 
rastiin monenlaisia ajoneuvoja ja koneita, joita on syytä valppaasti tarkkailla koko ajan. 
Koneharrastaja tai terveellä itsesäilytysvaistolla varustettu aikuinen osaa huolehtia, että 
terveydentila ei vaarannu, mutta lapsista tai muista holhouksenalaisista et voi koskaan olla 
varma. Jännät vehkeet saattavat olla myös kohtalokkaita, se on syytä muistaa!

Koneista saattaa myös roiskahdella mustaa vaseliinia tms. nokea tahi tervaa, eikä kukaan 
korvaa pilalle mennyttä haute couture-kesämekkoa, jos sellainen syystä tai toisesta pääsee 
likaantumaan tai repeää satunnaiseen lattarautaan. Mitäs läksit, niin.

Paikalla myydään soppaa, makkaraa, limua ja mehua, yms. ihmisravintoa. Kannattaa myös 
varautua ostamaan Paukepäivät-T-paita, sellainen on magee, eikä niitä tule liian usein 
vastaan, joten paidan hankkineella on olo kuin onnellisella Elviksellä pitkin kesää.

Älä ota mukaan lemmikkieläimiä, pikkulapsia, päihtyneitä, yms. holhottavia, 
ellet ole varustautunut huolehtimaan niiden turvallisuudesta koko ajan! 

Tiedustelut ja ilmoittautumiset: 

Mikko Hedman  puh 040 572 9607   
Mauri Lehto       puh 044 566 0045
Lähtö 28.5. klo 9.30  Laitilan linja-autoasemalta.
Sitovat ilmoittautumiset 20.5. mennessä.
Matkan hinta 25 €, alle 10 vuotiaat ilmaiseksi. Ruokailut omakustanteisesti.
Matka maksetaan 20.5. mennessä yhdistyksen tilille:
FI53 4350 1520 0001 71, viitenumero 2804.    

Laitla Äijät
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